- Maimonidis (Rabbi Mosis) *More Nebochim, cum Expositione Rabbi Mosis Ben Jehudæ, Hebraice.* 4to. Venetiis, 1596. [K. 9. 8.]
- Simeonis BEN JOACHIM *Commentarius in Libros Exodi, Levitici et Numerorum.* Hebraicè. 2 vols. 4to. Mantuæ, 1560. [K. 14. 5,4.]
- The Pentateuch in Hebrew with the English Translation on the opposite page, with Notes by LION SOESMANS, corrected and translated by David Levi. 5 vols. 8vo. London. [A. 15. 78-80.]
- The V. Megilloth, or Books of the Song of Solomon, the Book of Ruth, the Lamentations of Jeremiah, the Book of Ecclesiastes, and the Book of Esther. In Hebrew and English, with notes. 8vo. London. [A. 15. 81.]
- Psalterium Hebraicum, cum Commentario R. David KIMCHI, Hebraice.* folio, Isnæ, 1542. [K. 11. 12.]
- Prophetæ Priores et Posteriores, cum Commentario R. David Kimchi, Hebraice.* 4to. Paris, 1539. [F. 14. 8.]
- Prophetæ Priores et Posteriores, cum Commentario R. Ishak ABRABANEL.* Hebraice. folio, Amstelodami, 1642. [K. 11. 14.]
- ISAACI ABRABANIELIS et R. MOSIS ALSCHECHI *Commentarius in Esaïæ Prophetiam: cum additamento eorum quæ R. Simeon e veterum dictis collegit. Subjuncta refutatione et textûs nova versione ac paraphrasi; ut plena de Christi satisfactione doctrina exhibeatur. Authore Constantino L'Empereur.* 8vo. Lug. Bat. 1631. [M. 16. 16.]
- Daniel, cum Commentario R. MOSIS ALSCHECH. 4to. [K. 9. 27.]
- Paraphrasis Josephi JACHIADE in Daniele, cum versione et annotationibus Constantini L'Empereur.* 4to. Amstelodami, 1633. [K. 14. 43.]
- Targum, seu *Paraphrasis Caldaica, quæ etiam Syriaca dicitur, Jonathani Caldæi antiquissimi, in Hoseæ, Joëlis, et Amosi Prophetias: atque etiam in Ruthæ Historiam et Lamentationes Ieremiæ Prophetæ, incerto Authore Caldeo. Latinitate donata, a Johanne Quinquarboreo.* 4to. Parisiis, 1556. [K. 14. 19.]
- Hoseas *Propheta, Ebraice, et Chaldaice, cum duplici Versione Latina et Commentariis Ebraicis trium doctissimorum Judæorum, Masorâ item parva, ejusque et Commentariorum Latinâ quoque interpretatione. Accedunt annotationes Gulielmi Coddæi.* 4to. Lug. Bat. 1621. [K. 14. 25.]
- Hosea cum Targum, id est Chaldaica Paraphrasi Jonathan, et Commentariis R. Selomo Jarchi, R. Abraham Aben Ezra, et R. D. Kimchi, Hebraice. 4to. [Apud Robertum Stephanum,] 1556. [K. 14. 2.]
- R. Salomonis Ben MELECH *Perfectio Pulchritudinis; seu Commentarius in Loca Selecta Vocesque et Res Difficiliores S. Scripturæ; cum Spicilegio Rerum præteritarum et intermissarum, authore R. Jacob ABENDANA.* folio, Amstelædami, A. M. 5421. [K. 12. 20.]
- Menasseh BEN ISRAEL *Conciliator, sive de Convenientia Locorum Sacræ Scripturæ, quæ pugnare inter se videntur.* 4to. Amstelodami, 1633. [K. 14. 42.]
- Bechirath Happeruschim; hoc est, *Examini Commentationum Rabbinarum in Mosen Sectio prima. Auctore Wilhelmo SCHICKARDO.* 4to. Tubingæ, 1624. [I. 14. 38.]